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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62415006R

2. Data e Regjistrimit 27/10/2006
3. Emri i Subjektit SATURN CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 26/10/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dervish Hima,Tre 
Kullat,Kulla I,Kati II 

105.670.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Importim dhe eksportimin e artikujve te ndryshem 
industrial,ushqimore,tekstile,konfeksione,makineri e pjese 
ndertimi,makineri e vegla bujqesore,kimikate te 
ndryshem,kauçuk dhe prodhime te tij,detergjente,lende 
petrokimike,plehra kimike,ushqime per kafshe,mallra te 
ndyshem per bujqesi,kafshe dhe shpende te gjalla,minerale te 
zeza dhe me ngjyre,mermere e prodhime mermeri,prodhime 
me origjine stiropori,pajisje dhe makineri elektrike dhe 
elektronike,makineri optike dhe laborike,lekure dhe 
perpunimi i 
tyre.Studion,projekton,financon,manaxhon,zbaton investime 
ne turizem,ndertime civile,ekonomike dhe social-kulturore 
dhe industriale,ushtarake,tregtare,shtepi 
banimi,infrastrukture,rruge e ura,kanalizime dhe 
ujesjellesa,parqe industriale,aero/portuale.etj.Kryen sherbime 
per vete dhe per te trete,rikonstruksione per vete dhe te 
tretet,prodhimin e materialeve te ndertimit dhe tregtimin e 
tyre me shumice dhe pakice,ndertimin dhe rikonstruksionin e 
infrastruktures si dhe te sistemit ujor,punime 
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dheu,sistemime,tarracime terrenesh,veshje me asfaltobeton te 
rrugeve,ndertim mbi shtrese si dhe sistemim e asfaltim 
sheshesh,ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore,ndertim 
ujesjellesa dhe kanalizime,ndertim vepra kullimi,ujitje toke e 
impiante vaditese,ndertim punime mbrojtjeje dhe sistemimi 
hidraulik,rikonstruksione godinash civile dhe social-
ekonomike,veshje fasadah te 
cfaredoshme.etj.Kerkon,analizon dhe perzgjedh personelin 
tekniko-administrativ.Puneson personel te kualifikuar dhe i 
ve ne dispozicion te kompanive nderkombetare.Konsulence 
juridike me kontraktoret e huaj ne trajtimin e ligjeve 
shqipetare apo ceshje te ndryshme ligjore.Konsulence me 
kontraktore te huaj ne kerkimin e personelit lokal tekniko-
adminstrativ dhe i ve ne dispozicionin e kontraktoreve.Kryen 
transport per mallra,pasagjere,brenda dhe jashte 
vendit.Komisionere per biznese te ndryshme.
Dhimitraq Tomço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/03/2025 Deri: 01/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ilir Kulla12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 18/03/2022 Deri: 18/03/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Lulzim Rusi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 17/03/2022 Deri: 17/03/2027
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te ndjeke problemet juridike dhe ato te cilat kane te bejne 
me marrdheniet kontraktore.

16. Ortakët Kelvin Tomço
16.1 Vlera e kapitalit Para: 105.670.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 100,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Lagjia 13, Plazh, Gobine Banimi 9 
Kate  (1, 3, 4, 6, 8, 9 Kate Mbi Toke), Perballe Tregut te 
Fruta-Perimeve Kasa 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SATURN CONSTRUCTION
E-Mail: saturnshpk@gmail.com  
Telefon: 0693182256 0672005066 
Të Tjera: Caktohet Z. Leonidha Foti, si Ekspert Kontabel i 
Rregjistruar, me numer License 150, date 08-06-2006 per 
percaktimin dhe vleresimin e Zmadhimit te Kapitalit 
Themeltare.Depozitim i  vendimeve dt. 25-06-2010 me cn-
421728 ku u vendos : Shqyrtimi e miratimi i bilancit te vitit 
2009 dhe eshte caktuar si Ekspert Kontabel i Regjistruar per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise Z. Leonidha Foti, me 
liçense nr. 150 .

19. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


